
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 198 Miércoles 17 de agosto de 2016 Sec. V-A.  Pág. 48071

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
38

70
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

38708 Anuncio  corrección  de  errores  del  Ayuntamiento  de  Chinchilla  de
Montearagón (Albacete) por el que se convoca licitación pública para el
servicio limpieza viaria de Chinchilla.

Advertido error en el anuncio de licitación pública para el servicio de limpieza
viaria de Chinchilla, publicado en BOE número 190, de fecha 8 de agosto de 2016,
se indica a continuación la rectificación:

4. Valor estimado del contrato: donde dice 535.267,99 debe decir 532.206,58.

5. Presupuesto base licitación: donde dice a) importe neto: 535.267,99 euros.
Importe total: 647.674,26 euros, debe decir a) importe neto: 532.206,58 euros.
Importe total 585.427,24 euros.

Con fecha 9 de agosto de 2016 se ha remitido corrección al Diario Oficial de la
Unión Europea, por lo que se reinicia el plazo de presentación de ofertas, que
finalizará el día 7 de octubre de 2016 a las 14:00 horas.

Chinchilla, 11 de agosto de 2016.- Alcalde, José Martínez Correoso.
ID: A160059464-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-08-16T16:28:08+0200




